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新大垣証券株式会社 委託手数料表（株式・新株予約権証券） 
 
 

株式・新株予約権証券委託手数料表 

約 定 代 金 委 託 手 数 料（消費税込） 

100万円以下の場合 約定代金の1.10％ 

100万円超～ 300万円以下の場合 約定代金の0.99％＋  1,100円 

300万円超～ 500万円以下の場合 約定代金の0.88％＋  4,400円 

500万円超～ 700万円以下の場合 約定代金の0.77％＋  9,900円 

700万円超～1,000万円以下の場合 約定代金の0.66％＋ 17,600円 

 1,000万円超～3,000万円以下の場合 約定代金の0.55％＋ 28,600円 

3,000万円超～7,000万円以下の場合 約定代金の0.22％＋127,600円 

 7,000万円超の場合 一律、281,600円 

・この「手数料表」に該当する証券は、国内上場株式です。 

・手数料額が２，７５０円（消費税込）以下の場合は、一律２，７５０円（消費税込）となります。 

・約定代金は、同一種類の注文で、同一銘柄につき同一日に成立したものを、一口として取扱います。 

・上記に関わらず、単位未満株の売買手数料は、約定代金の２.２％（消費税込、以下同じ）とし、一取引の

手数料額が５５円以下となった場合は、一律５５円とします。 

 ※ 同一種類の注文とは、売買区分、及び取引種別（現物取引、信用取引新規建て、信用取引返済の別）

が同一である注文を言います。 
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新大垣証券株式会社 委託手数料表（外国株式） 
 

 

外国株式委託手数料表 

約 定 代 金 委 託 手 数 料（消費税込） 

100万円以下の場合 
約定代金の1.10％   

但し、最低手数料は1,098円（消費税抜999円） 

100万円超～ 300万円以下の場合 約定代金の0.99％＋  1,100円 

300万円超～ 500万円以下の場合 約定代金の0.88％＋  4,400円 

500万円超～ 700万円以下の場合 約定代金の0.77％＋  9,900円 

700万円超～1,000万円以下の場合 約定代金の0.66％＋ 17,600円 

 1,000万円超～3,000万円以下の場合 約定代金の0.55％＋ 28,600円 

3,000万円超～7,000万円以下の場合 約定代金の0.22％＋127,600円 

 7,000万円超の場合        一律、281,600円 

・この「手数料表」に該当する証券は、海外市場で取引される外国株式です。 

・消費税を含まない委託手数料が1,000円未満となる場合は、一律999円（消費税込1,098円）となります。 

・外国株式の売買には上記の国内委託手数料の他に、現地証券会社に支払う手数料を含む取次手数料として、

別途、約定代金の0.33％（消費税込）が必要となります。 

・また、上記国内委託手数料および取次手数料のほか、現地諸費用が必要となる場合がございます。 

・約定代金は、同一種類の注文で、同一銘柄につき、同一日に成立したものを一口として取扱います。 

・外国株式の取引には為替リスクおよび為替交換費用が発生することに十分ご留意ください。 

・円決済の場合、国内約定日の為替レート（スプレッドは35銭）を採用いたします。 

 ※ SEC－Fee等の現地諸費用は、支払う国・取引所・業者によって異なります。 
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新大垣証券株式会社 委託手数料表（ＷＢ・ＣＢ） 
 

 

新株予約権付社債券（ＷＢ）・転換社債型新株予約権付社債券（ＣＢ）委託手数料表 

約 定 代 金 委 託 手 数 料（消費税込） 

100万円以下の場合 約定代金の1.10％ 

100万円超～ 

   500万円以下の場合 
約定代金の0.99％＋  1,100円 

500万円超～ 

  1,000万円以下の場合 
約定代金の0.77％＋ 12,100円 

1,000万円超～ 

  3,000万円以下の場合 
約定代金の0.605％＋ 28,600円 

3,000万円超～ 

  5,000万円以下の場合 
約定代金の0.44％＋ 78,100円 

5,000万円超～ 

 10,000万円以下の場合 
約定代金の0.275％＋160,600円 

10,000万円超～ 

100,000万円以下の場合 
約定代金の0.22％＋215,600円 

 100,000万円超の場合 約定代金の0.165％＋765,600円 

・この「手数料表」に該当する証券は、国内上場転換社債・新株引受権付社債券です。 

・約定代金は、同一種類の注文で、同一銘柄につき同一日に成立したものを、一口として取扱います。 
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口座管理料 

   

年間        ２，０００円（消費税込み） 

３年一括前払い   ４，８００円（消費税込み） 

※ＮＩＳＡ口座、投資信託（上場投資信託は除く）、外国債券のお預りは無料 

 

株式移管手数料 

（当社より他社へ株式を移管する場合） 

 

１． 移管手続最低手数料を１件１，１００円とし、移管数量１単元増える毎に 

５５０円を加算する。 

２． １単元に満たない端数については、１単元に切り上げる。 

３． １件あたりの移管手数料合計額の上限は１１，０００円とする。 

 ※消費税込み 

１件（１銘柄）ごとの株式移管手数料（消費税込み） 

単 元 数 手 数 料 

１単元以下 １，１００円  

２単元 １，６５０円  

３単元 ２，２００円  

４単元 ２，７５０円  

５単元 ３，３００円  

６単元 ３，８５０円  

７単元 ４，４００円  

８単元 ４，９５０円  

９単元 ５，５００円  

１０単元 ６，０５０円  

１１単元 ６，６００円  

１２単元 ７，１５０円  

１３単元 ７，７００円  

１４単元 ８，２５０円  

１５単元 ８，８００円  

１６単元 ９，３５０円  

１７単元 ９，９００円  

１８単元 １０，４５０円  

１９単元以上 １１，０００円  

※ １単元未満の端数は切り上げ 

 

残高証明発行手数料  1件につき ２，２００円（消費税込み） 

２０２５年３月１日現在 


